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Nama Mata Kuliah : Teknologi Digital Dosen : AGUNG MULYO WIDODO (6592)

Kode MK dan Kelas : CTD 101 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 26 Online
PENGANTAR 
INFORMASI
DIGITAL

Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa  mampu
memahami 
 Informasi Digital dan
penggunaannya

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 27 Online
KONSEP
INFORMASI
DIGITAL 

Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa  mampu
memahami  Konsep
Informasi Digital

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 25 Online
PENANGANAN
BUKTI DIGITAL
(DIGITAL
EVIDENCE
HANDLING)

Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa  mampu
memahami  konsep
penanganan bukti
digital

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 26 Online
CD DAN DVD

Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
memahami prinsip-
prinsip dan kegunaan
CD and DVD

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 27 Online
DIGITAL IMAGE

Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
dan memahami Digital
Image

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr 6592 - Teori 6 Online Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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2020
-

AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

DIGITAL MUSIC
PLAYERS

Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
dan memahami sistem
Digital Music Players

7/1 Senin, 13 Apr
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 21 Online
PERKEMBANGAN
PEREKAYASAAN

Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
dan memahami
perkembangan
perekayasaan digital

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 25 Online
COMPUTER-
AIDED DESIGN

Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
memahami konsep
Computer-aided
Design

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 22 Online
MOVIES AND
SPECIAL
EFFECTS

Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
memahami konsep
Movies and Special
Effects

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 26 Online
MUSICAL
INSTRUMENT
DIGITAL MUSIC

Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
memahami konsep
MIDI (Musical
Instrument Digital
Music)

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 19 Online
MOBILE PHONES

Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
memahami konsep
Mobile Phones dan
Celullar Networks

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 23 Online
DIGITAL
FUTURE

Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa
mampu
memahami
tentang 
semua metoda
yang
dipergunakan
dalam
menentukan
The Digital
Future.
Mahasiswa
mampu
membuat
kesimpulan
secara induktif
dan benar

Selesai
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13/1 Senin, 22 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 16 Online
DIGITAL
BROADCASTING

Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa
mampu konsep
Digital
Broadcasting

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 25 Online
DIGITAL
NETWORKS

Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa
mampu konsep
Digital Networks

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Teknologi Digital Dosen : AGUNG MULYO WIDODO (6592)

Kode MK dan Kelas : CTD 101 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20170801358 MUH. SUKMA SAPUTRA H H H H H H H H H H I I H H

2. 20170801359 RIFQI RIADI H H H H A A A A A A A A A A

3. 20170801360 UNGGUL BUDI SAMPURNO H H H H H I H H H H I H H H

4. 20170801362 HADI ABDURRAHMAN I I I I H I I H H H I H I H

5. 20170801366 RANDI SUTOPO H H H H H I I H H H H H I H

6. 20170801367 LASMAIDA GURNING I H H H H I I H H H I H I H

7. 20170801370 FITRI AYU H H H H I I I H I I H I I H

8. 20170801371 MUHAMAD IRVAN FADILLAH H H H H H I H H H H H H H H

9. 20170801372 ANDHIKA BHASKARA H H H H H I H H H H H H H H

10. 20170801373 SARI PUTRA TUNGGAL DEWI H H H A H I H H H H H H A H

11. 20170801377 ASADI SALIM MUHAMMAD
QALYUBI

H H H H H I H H H H A H H H

12. 20170801378 AGUS WAHYUDI H H H H H H H H H H H I I H

13. 20170801387 FAJRI FITRAH HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170801388 KEVIN ADHI KRISMA A A A H A A H A A A A A A A

15. 20170801393 ADITYA HERMAWAN H H H H H I H H H H H H A H

16. 20170801399 BAYU ADHI PRASTYO H H H H H I H H I H H H H H

17. 20170801400 WITA MANDASARI H H I I I I H H H H H H H A

18. 20170801403 HASBI RAHMAN H H H H H I H H I H H H H H

19. 20170801405 YHOGA DWIPUTRA H H H A H H A A A A A A A A

20. 20170801412 HANS ATANTA GINTING H H H H H I I I H H H H I H

21. 20170801417 DEVI MARTASARI H H H H H I I H H H H H I H

22. 20170801418 ACHMAD BHAKTI PRIMA
ANANDA

H H H H H H H H H H H H H A

23. 20180801337 LEWI IMMANUEL H H H H H I H H H H I H I H

24. 20180801453 LUKMAN QAKIM ROMADHON H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180801462 IBRAHIM NURULLAH
YOLANDRI SATRIA KENCANA

H H H H H I H H H H H H H H

26. 20180801501 ANDRI NURCAHYANTO I I I H H I H I H H I I I H

27. 20190801205 AHMAD KHOLIL H H H A A A H A A A A A A A

28. 20190801432 THOMAS GALIH PRATAMA I I I H H I H H I H A H H H

29. 20190801448 ARIEF MULJA SAPARI H H I H H I I H I H H H H H

30. 20190801496 MEILIZA YUCIANA H H H H H I A H H H H H H H

31. 20190801522 MOHAMAD IQBAL A A A A H A A A A A A A A A

32. 20190801527 ADE YUSUF YAUMUL ISNAIN H H H H H I H H H H H H H H

33. 20190801535 DONNY WISNUWARDHANA A A A A A A A A A A A A A A

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Nama Mata Kuliah : Teknologi Digital Dosen : AGUNG MULYO WIDODO (6592)

Kode MK dan Kelas : CTD 101 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
No file chosenChoose File

Upload
    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 35  

tugasonline 15  

quizonline 15  

UAS 35  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

35 %35 % 15 %15 % 15 %15 % 35 %35 %

1. 20170801358 Muh. Sukma Saputra 90,00 71,36 92,86 90,00 87.63  A

2. 20170801359 Rifqi Riadi 90,00 35,36 25,00 0,00 40.55  E

3. 20170801360 Unggul Budi Sampurno 90,00 76,86 92,38 90,00 88.39  A

4. 20170801362 Hadi Abdurrahman 0,00 49,71 55,71 95,00 49.06  D

5. 20170801366 Randi Sutopo 88,00 67,64 90,71 88,00 85.35  A

6. 20170801367 Lasmaida Gurning 95,00 67,71 41,43 88,00 80.42  A

7. 20170801370 Fitri Ayu 90,00 54,79 56,43 92,00 80.38  A

8. 20170801371 Muhamad Irvan
Fadillah

85,00 79,71 100,00 80,00 84.71  A

9. 20170801372 Andhika Bhaskara 90,00 79,00 70,00 80,00 81.85  A

10. 20170801373 Sari Putra Tunggal
Dewi

88,00 72,57 78,57 90,00 84.97  A

11. 20170801377 Asadi Salim
Muhammad Qalyubi

90,00 79,00 91,43 88,00 87.86  A

12. 20170801378 Agus Wahyudi 90,00 79,21 77,14 86,00 85.05  A

13. 20170801387 Fajri Fitrah Hermawan 90,00 84,29 100,00 86,00 89.24  A

14. 20170801388 Kevin Adhi Krisma 0,00 17,50 13,57 0,00 4.66  E

15. 20170801393 Aditya Hermawan 90,00 82,43 97,86 83,00 87.59  A

16. 20170801399 Bayu Adhi Prastyo 78,00 69,71 77,86 85,00 79.19  A-

17. 20170801400 Wita Mandasari 90,00 57,36 64,29 83,00 78.80  A-

18. 20170801403 Hasbi Rahman 78,00 79,29 85,24 83,00 81.03  A

19. 20170801405 Yhoga Dwiputra 0,00 35,79 35,71 86,00 40.83  E

20. 20170801412 Hans Atanta Ginting 78,00 80,43 92,38 90,00 84.72  A

21. 20170801417 Devi Martasari 90,00 88,21 84,29 88,00 88.18  A

22. 20170801418 Achmad Bhakti Prima
Ananda

95,00 80,79 77,14 78,00 84.24  A

23. 20180801337 Lewi Immanuel 85,00 77,86 85,71 88,00 85.09  A

24. 20180801453 Lukman Qakim
Romadhon

78,00 86,36 92,14 85,00 83.83  A

25. 20180801462 Ibrahim Nurullah
Yolandri Satria

88,00 83,07 100,00 85,00 88.01  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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Kencana

26. 20180801501 Andri Nurcahyanto 0,00 42,36 39,29 0,00 12.25  E

27. 20190801205 Ahmad Kholil 78,00 30,79 27,86 0,00 36.10  E

28. 20190801432 Thomas Galih Pratama 0,00 53,29 48,57 80,00 43.28  E

29. 20190801448 Arief Mulja Sapari 80,00 67,07 64,29 86,00 77.80  A-

30. 20190801496 Meiliza Yuciana 78,00 85,93 92,14 90,00 85.51  A

31. 20190801522 Mohamad Iqbal 0,00 12,50 20,00 0,00 4.88  E

32. 20190801527 Ade Yusuf Yaumul
Isnain

80,00 82,71 92,86 90,00 85.84  A

33. 20190801535 Donny Wisnuwardhana 0,00 7,00 0,00 0,00 1.05  E

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya
menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


	Jurnal Perkuliahan_Teknologi Digital.pdf (p.1-3)
	Pengisian Absensi_Teknologi Digital.pdf (p.4-5)
	Pengisian Nilai_Teknologi Digital.pdf (p.6-7)

